Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Фииуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

№

Об организации и проведении Дней открытых дверей

В целях проведения Дней открытых дверей в Смоленском филиале

Финансового университета в 2024/2025 учебном году приказываю:

1. Проводить Дни открытых дверей в соответствии с установленным

графиком (Приложение 1).
2. Утвердить программу проведения Дня открытых дверей

(Приложение 2).

3. Утвердить ответственных за проведение мероприятия

(Приложение 3).
4. Руководителям образовательных программ, утвержденных приказом

Смоленского филиала Финуниверситета от 18.09.2024 г. № 022/0, подготовить

презентации программ бакалавриата и магистратуры в целях проведения

профориентационных мероприятий до 21.09.2024 (Приложение 4).

5. Главному специалисту по маркетингу осуществить рекламную

поддержку мероприятий.
6. Ведущему программисту обеспечить техническую поддержку, ИТ-

сопровождение презентаций в аудиториях Смоленского филиала

Финуниверситета в часы проведения мероприятий, организовать видео и

фотосъемку мероприятий.
7. Специалисту по воспитательной работе организовать присутствие

004794

волонтеров из числа студентов Смоленского филиала Финуниверситета на

Днях открытых дверей.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор С.В. Земляк

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН приказом
Смоленского филиала
Финуниверситета ,
от « /У» 0$ 2024г. № QZ3/O

График проведения Дней открытых дверей
в 2024/2025 учебном году

№ п/п Дата мероприятия Время проведения
1. 21.09.2024 11:00-13:00
2. 19.10.2024 11:00-13:00
о3. 16.11.2024 11:00-13:00
4. 21.12.2024 11:00-13:00
5. 18.01.2025 11:00-13:00
6. 15.02.2025 11:00-13:00
7. 15.03.2025 11:00-13:00
8. 19.04.2025 11:00-13:00
9. 17.05.2025 11:00-13:00
10. 14.06.2025 11:00-13:00
И. По согласованию с партнерами: школами и

колледжами
По индивидуальному
графику

Приложение 2

УТВЕРЖДЕНА приказом
Смоленского филиала
Финуниверситета
от « 2024г. № С№>/о

ПРОГРАММА
проведения Дня открытых дверей

в 2024/2025 учебном году

№
п/п

Время
проведения Название мероприятия Адрес Аудитория

1. 10:30-11:00 Регистрация
Проспект
Г агарина,

д.22

Конференц-
зал

(215)

2. 11:00-11:30 Ознакомление с филиалом
Проспект
Гагарина,

д.22

Конференц-
зал

(215)

О 11:30-11:45
Презентация программ бакалавриата,
специалитета, магистратуры (очная форма
обучения)

Проспект
Гагарина,

д.22

Конференц-
зал

(215)

4. 11:45-12:00
Презентация программ бакалавриата,
магистратуры (очно-заочная, заочная форма
обучения)

Проспект
Гагарина,

д.22

Конференц-
зал

(215)

5. 12:00-12:15

Презентация материалов по работе с
абитуриентами и довузовскому образованию (в т.ч.
олимпиады для школьников и студентов,
подготовительные курсы)

Проспект
Гагарина,

Д.22
206

6. 12:15-12:30 Проведение мастер-классов по математике,
русскому языку, обществознанию и др.

Проспект
Гагарина,

д.22
206

7. 12:30-13:00 Встреча с руководством филиала и научно­
педагогическими работниками филиала

Проспект
Гагарина,

д.22
206

Приложение 3

УТВЕРЖДЕН приказом
Смоленского филиала
Финуниверситета
от « 2024г. № QZi>/o

Список ответственных за проведение Дней открытых дверей

ФИО Должность Контакты
Алфимов Игорь
Евгеньевич

Заместитель директора по УМР IEAlfimov@.fa.ru
8 (4812)32-79-54

Гусарова Ольга
Михайловна

Заведующий кафедрой
«Математика, информатика и
общегуманитарные науки»

OMGusarova@fa.ru
8(4812) 35-88-99

Хроменкова Галина
Алексеевна

Заведующий кафедрой
«Экономика и менеджмент»

цак h го men kova@ fa.ru
8(4812) 64-97-27

Кондрашов Виктор
Михайлович

Доцент кафедры «Экономика и
менеджмент», ответственный по
приёму, технический секретарь
Приемной комиссии

V М Ко n dras h ov@fa. ru
8(4812) 55-27-77

Кадык Надежда
Алексеевна

Заведующий библиотекой N A К advk(2),fa. ru
8(4812) 64-97-27

Левчук Татьяна
Викторовна

Специалист по персоналу TV Lev c h u к (cv. fa. r u
8(4812)35-88-99

Михальченков Николай
Валерьевич

Главный специалист по
маркетингу

N V M i hale henk о v( a). fa. ru
8(4812) 35-88-99

Гаврилов Роман
Александрович

Начальник административно-
хозяйственной отдела

RAG a v ri 1 о v@fa. ru
8(4812) 35-88-98

Г ончарова
Виктория
Владимировна

Специалист VV Goncharova@.fa. ru
8(4812)35-88-99

Комаров Богдан
Романович

Ведущий программист BRK.omarov@fa.ru
8(4812) 35-88-99

fa.ru
mailto:OMGusarova@fa.ru
fa.ru
mailto:BRK.omarov@fa.ru

Приложение 4

УТВЕРЖДЕН приказом
Смоленского филиала
Финуниверситета
от « » 09 2024г.

Список руководителей образовательных программ

ФИО Образовательная программа Контакты

Гусарова Ольга
Михайловна, к.э.н, доцент

Направление подготовки 38.03.05
«Бизнес-информатика»,
программа бакалавриата
«Цифровая трансформация
управления бизнесом», профиль
«Технология цифровых бизнес-
моделей», профиль «ИТ-
менеджмент в бизнесе»

OMGusarova@fa.ru
8(4812) 35-88-99

Хроменкова Галина
Алексеевна, к.п.н, доцент

Направление подготовки 38.04.01
«Экономика» магистерская
программа «Бизнес-аналитика»
Направление подготовки 38.04.01
«Экономика» магистерская
программа «Оценка бизнеса и
корпоративные финансы»

G AKhromenko va@fa. ru
8(4812) 35-88-99

Кондрашов Виктор
Михайлович, к.э.н, доцент

Направление подготовки 38.04.01
«Экономика» магистерская
программа «Анализ и
стратегический менеджмент в
бизнесе». Направление подготовки
38.03.02 «Менеджмент»,
программа бакалавриата
«Управление бизнесом», профиль
«Менеджмент и управление
бизнесом»

VMKondrashov@fa.ru
8(4812)55-27-77

Крамлих Ольга Юрьевна,
к.э.н, доцент

Специальность 38.05.02
«Таможенное дело».
Направленность:
"Внешняя торговля, таможенное и
валютное регулирование"

ovkramlikh@fa.ru
8(4812) 35-88-99

Науменков Алексей
Владимирович, к.ю.н,
доцент

Направление подготовки 40.03.01
«Юриспруденция», программа
бакалавриата «Юриспруденция»,
профиль «Экономическое право»

AVNaumenkov@fa.ru
8(4812)35-88-99

Лапшова Ольга
Анатольевна, к.псх.н.,
доцент

Направление подготовки 38.03.02
«Менеджмент», программа
бакалавриата «Маркетинг,
профиль «Маркетинг»

OALapshova@fa.ru
8(4812) 35-88-99

Ноздрева Ирина Направление подготовки 38.04.02 IEN ozdreva@fa.ru

mailto:OMGusarova@fa.ru
mailto:VMKondrashov@fa.ru
mailto:ovkramlikh@fa.ru
mailto:AVNaumenkov@fa.ru
mailto:OALapshova@fa.ru
mailto:ozdreva@fa.ru

Евгеньевна, к.э.н, доцент «Менеджмент» магистерская
программа «Финансовый
маркетинг»
Направление подготовки 38.03.01
«Экономика», программа
бакалавриата «Экономика и
финансы», профиль «Финансы и
банковское дело»

8(4812) 35-88-99

Сивакова Светлана
Юрьевна

Направление подготовки 38.03.01
«Экономика», программа
бакалавриата «Корпоративные
финансы», профиль
«Корпоративные финансы и
инвестиции»

svusivakova@fa.ru
8(4812) 35-88-99

Тищенкова Галина
Зинуллаевна, к.э.н, доцент

Направление подготовки 38.03.01
«Экономика», программа
бакалавриата «Бизнес-анализ,
налоги и аудит», профиль «Учет,
анализ и аудит»

GZTischenkova@fa.ru
8(4812) 35-88-99

mailto:svusivakova@fa.ru
mailto:GZTischenkova@fa.ru